
UCHWAŁA NR 363/XXV/20 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 23 grudnia 2020 r. 

w sprawie w  sprawie zmiany uchwały Nr 200/XIII/19 z 28 listopada 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Zmienia się uchwałę  Rady Miasta Żory w Nr 200/XIII/19 z 28 listopada 2019r. w sprawie  
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego poz. 8376) w ten sposób, że § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Koszt jednej godziny usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 
odpowiednio: 

1) usługi opiekuńcze 32,40 zł, 

2) specjalistyczne usługi opiekuńcze 37,80 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Piotr Kosztyła 

Id: B2A0BF1F-D5A5-4A90-BC12-FD84610DDA8F. Podpisany Strona 1




